АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        03.06.2013 г                                                                                        №  65
О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключить муниципальный контракт на  ремонт  дороги по ул. Школьная  в п. Пролетарский

Ордынского района Новосибирской области

В целях размещения муниципального заказа на право заключить муниципальный контракт на  ремонт  дороги по ул. Школьная в п. Пролетарский  Ордынского района Новосибирской области, в соответствии с Федеральным законом РФ от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ « О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом   Пролетарского сельсовета.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разместить муниципальный заказ в форме открытого аукциона в электронной форме на право заключить муниципальный контракт на  ремонт  дороги по ул. Школьная  в п. Пролетарский  Ордынского района Новосибирской области
2. Утвердить документацию об открытом аукционе в электронной форме на право заключить муниципальный контракт на  ремонт дороги по  ул.  Школьная  в п. Пролетарский   Ордынского района Новосибирской области.

3. Осуществить процедуру размещения муниципального заказа на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» zakupki.gov.ru., электронной площадке http//www.sberbank-ast.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава

 Пролетарского   сельсовета                                                      Н.К. Бордачёв
Гончаренко А.А.

44-173